
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Fakulta lesnická a dřevařská

Posudek vedoucího bakalářské práce
Název práce Návrh výroby dřevěné kánoe

Student Petr Husák

Vedoucí práce Ing. Přemysl Šedivka, Ph.D.

Pracoviště Katedra zpracování dřeva a biomateriálů

Formulace cílů práce a metodika zpracování 1 2 3 4

Práce s daty a informacemi 1 2 3 4

Celkový postup řešení 1 2 3 4

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 1 2 3 4

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Formální zpracování – celkový dojem 1 2 3 4

Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 2

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 5. 5. 2019
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha 6 - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnu :

Autor se v práci věnoval procesu výroby vlastního návrhu dřevěné kánoe. Autor postupoval při vypracování práce
dle stanoveného zadání a požadavků uživatele pro dosažení požadovaného návrhu dřevěné kánoe. V rámci literární
rešerše došlo k rozboru historického vývoje kánoí, rozboru vhodnýchmateriálů pro jejich výrobu a postupu výroby. Na
základě rozboru literární rešerše byl vypracován vlastní návrh dřevěné kánoedle požadavku potencionálního uživatele.
Výsledkempráce je autorův vlastní návrh dřevěné kánoe, slabší stránkoupráce je formaprezentace výslednéhonávrhu
dřevěné kánoe. Po stránce formální je práce vypracována systema cky dle zadání, obsahuje pouze drobné textové
chyby, např. na str. 42 překlep v názvu kapitoly, na str. 24 a 42 ne úplné odsazení textu v rámci bloku apod. Autor
předkládanou prací prokázal schopnost samostatného vyhledání si klíčových informací, jejich analýzy a aplikace pro
tvorbu vlastního návrhu dřevěné kánoe.

Dle cer fikátu kontroly plagiátorství Fakulty informa ky Masarykovy univerzity má práce s názvem „Návrh výroby
dřevěné kánoe“ podobnost s jinými dokumenty do 5% a práce byla vyhodnocena, jako originální. Uvedená shoda do
5% je vyhodnocena jako shoda v rámci zákonné povinnos uvádět literární odkazy, oficiální názvy apod.

Otázky:

1) Mohl by autor uvést, jaký typ povrchové úpravy by zvolil pro úpravu povrchu dřeva při kontaktu v vodou ?

2)Mohl by autor vyspecifikovat, v jaké třídě trvanlivos byměla být adhesiva dle ČSN EN 204 klasifikovaná, abymohla
být použita pro lepení konstrukčních spojů dřeva při kontaktu s vodou ?

Kontrola na obsahovou shodu: Práce byla systémem Theses.cz vyhodnocena jako originální.

Datum 5. 5. 2019
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha 6 - Suchdol


